
                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

RESULTATS “Filles” 
MARTEAU U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AMRANE AYA 09.09.2009 CSHB 06 49.96  

2  FEKIR MERIEM 13.10.2008 CSHB 06 40.79  

3  IDIR CHAIMA 03.01.2008 ESA 06 33.08  

4  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 33.08  

/  DAOUED AHLAM 13.03.2008 RBS 06 NM  

/  MAZOUZI LINA 02.09.2008 MBB 06 NM  

/  MADI CHAIMA 18.05.2009 MBB  06 DNS  
 

MARTEAU U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ZIANE LYNDA 02.09.2006 AMCB  06 NM  

 
MARTEAU SD Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ABIDER  SOUHILA  18.09.2001 CSSET  06 DNS  

 
PERCHE U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELFOU YASMINE 14.06.2006 AMCB 06 2.60  

2  BARA ROMAISSA 16.02.2009 AMCB 06 2.30  

3  CHEBLI KEN ZA 21.12.2008 AMCB 06 2.30  

4  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 2.20  

5  SIFAOUI  HAYET 17.01.2009 MBB 06 2.00  

/  AZAMOUM CHAHRAZED 07.01.2008 MBB 06 NM  

/  BELABBAS LINA 18.07.2008 MBB 06 NM  

/  BELKHIDER  MALAK  23.08.2009 EVB  06 NM  

 
PERCHE U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  AROUA DEHIA 23.07.2007 AMCB  06 DNS  
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PERCHE SD Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ATROUN F. ZOHRA 09.05.2001 AMCB  06 3.00  

 

POIDS U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELALA MAROUA 2009 GSC 16 10.48  

2  SAHLI  NASERINE  07.02.2009 ACSA  06 10.19  

3  IDIR CHAIMA 03.01.2008 ESA 06 10.06  

4  MAOUCHE RAZANE 02.12.2009 EMSA 06 08.57  

5  HIDRI OUARDIA 07.06.2009 ACA 06 07.00  

/  MOUZAIA IMENE 02.02.2009 ESA 06 DNS  

 

POIDS U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YALAOUI YASMINE 09.08.2007 EAT 06 8.57  

/  BENZAID IMEN  02.02.2007 EVB 06 NM  

/  SENIANE  NAAMA  12.10.2006 EVB 06 NM  

/  MENDI  CELINA 04.02.2007 EVB 06 NM  

/  BENZAID IMENE 02.02.2007 EVB 06 DNS  

/  IDIREN ROMAISSA 10-08-2006 CRB 06 DNS  

 
POIDS SD Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  BENSADI  TASSADIT  26.01.2005 EVB 06 NM  

/  AMIROUCHE  MERIEM  17.03.2004 CSSET 06 DNS  

/  MAIZIA KHALISSA 09.02.2005 AMCB  06 DNS  

 

 
HAUTEUR U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :50 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 1.40  

2  OUABA SARA LIZA 16.01.2009 EMSA 06 1.40  

3  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 1.35  
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4  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 1.35  

/  AYACHI INES 12.04.2008 RBS 06 DNS  

 

HAUTEUR U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :50 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 DNS  

/  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 NM  

 

HAUTEUR SD Date : 10.05.2025  Horaire : 14 :50 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MOULAOUI AMEL 04.08.2005 ECB 06 1.48  

2  MAZOUZENE CHABINEZ 12.06.1998 AMCB  06 1.48  

3  BENAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 1.35  

 
DISQUE U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELALA MEROUA 12.09.2008 GSC 16 37.64  

2  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 27.44  

3  SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 27.05  

/  MOUZAIA IMENE 02.02.2009 ESA 06 DNS  

/  MAZOUZI LINA 02.09.2008 MBB 06 DNS  

/  SAHLI  NASERINE  07.02.2009 ACSA  06 DNS  

/  IDIR CHAIMA 03.01.2008 ESA 06 DNS  

 

DISQUE U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ZIANE LYNDA 02.09.06 AMCB  06 27.32  

/  IDIREN ROMAISSA 10-08-2006 CRB 06 DNS  
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DISQUE SD Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  ABID THIZIRI 12.01.2000 EAL 06 NM  

/  ABIDER  SOUHILA  18.09.2001 CSSET  06 NM  

/  ABID  MAISSA 19.11.2005 EAL 06 DNS  

/  YAKOUBI MERIEM 06.07.2004 EAL 06 DNS  

/  MAIZIA KHALISSA 09.02.2005 AMCB  06 DNS  

 
JAVELOT U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELLOUZ MALAK 25.09.2008 RBS 06 34.90  

2  BOUKRINE CHIRAZ 07.05.2009 EAL 06 32.04  

  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 NM  

/  OURDANI  ALICIA  07.06.2008 ACSA  06 NM  

/  OUAMARA AMEL 24.07.2008 ASRODHA 06 NM  

/  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 NM  

/  HIDRI OUARDIA 07.06.2009 ACA 06 NM  

/  BOUHRAOUA CHAIMAA HADIL 23.07.2009 RBS 06 DNS  

/  SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 DNS  

 

JAVELOT U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  BENZAID IMEN  02.02.2007 EVB 06 NM  

/  SENIANE  NAAMA  12.10.2006 EVB 06 NM  

/  MENDI  CELINA 04.02.2007 EVB 06 NM  

/  BENZAID IMENE 02.02.2007 EVB 06 DNS  

 
JAVELOT SD Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ABID THIZIRI 12.01.2000 EAL 06 31.66  

/  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 NM  

/  MAZOUZENE CHABINEZ 12.06.1998 AMCB  06 NM  

/  ABID  MAISSA 19.11.2005 EAL 06 DNS  

/  YAKOUBI MERIEM 06.07.2004 EAL 06 DNS  
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LONGUEUR U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ALIOUANE  DAYA  17.01.2008 ACSA  06 4.81  

2  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 4.73  

3  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 4.71  

4  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 4.65  

/  AOUCHE  LISA 18.12.2009 ACSA  06 NM  

/  BELKHIDER  MALAK  23.08.2009 EVB  06 NM  

/  BEZRICHE CERINE 14.02.2009 ESA 06 NM  

/  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 NM  

/  FENGAL ZAHRA 25.06.2008 EAT 06 NM  

/  MAOUCHE RAZANE 02.12.2009 EMSA 06 NM  

/  OUABA SARAH LISA 16.09.2009 EMSA 06 NM  

/  DJEMAI  ALICIA  25.04.2009 ACSA  06 DNS  

/  FAID KANZA 04-07-2008 CRB 06 DNS  

/  MEZHOUD IMENE 17.08.2008 ESA 06 DNS  

 
LONGUEUR U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENAMARA MALEK 24.01.2007 ECB 06 4.57  

/  FAID ASMA 04-07-2006 CRB 06 NM  

/  BOUCHERBA LYNA 26-02-2007 CRB 06 NM  

/  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 DNS  

 
LONGUEUR SD Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAZOUZENE CHABINEZ 12.06.1998 AMCB  06 5.31  

/  BENAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 NM  

/  BENSADI  TASSADIT  26.01.2005 EVB 06 NM  

/  ATROUN F. ZOHRA 09.05.2001 AMCB  06 DNS  

/  BENAMARA MALAK 24.01.2005 ECB 06 DNS  

/  MOULAOUI AMEL 04.08.2005 ECB 06 DNS  
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100m Haies U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELFOU YASMINE 14.06.2006 AMCB 06 15.42  

2  OUABA SARAH LISA 16.09.2009 EMSA 06 16.32  

3  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 16.87  

4  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 17.28  

5  SAIB HANANE 23.04.2008 ECB 06 18.38  

6  MAOUCHE RAZANE 02.12.2009 EMSA 06 18.85  

/  SIFAOUI  HAYET 17.01.2009 MBB 06 DQ RT 16.8 

/  DJEMAI  ALICIA  25.04.2009 ACSA  06 DNS  

 

100m Haies U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  MENDI  CELINA 04.02.2007 EVB 06 DNS  

/  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 DNS  

/  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 DNS  

 

100m Haies SD Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

Cl  Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENSADI  TASSADIT  26.01.2005 EVB 06 17.69  

2  BENAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 18.81  

/  IKKEN AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 DNS  
 

400mH U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUICHE BOUCHRA 13.10.2009 RSB 06 1.08.99  

2  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 1.11.87  

3  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 1.13.33  

4  GUEDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 1.16.46  

5  OUYOUGHOUT MORDJANE 03.01.2009 ECB 06 1.30.08  

 

400mH U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  CANCELLED  No athlets      
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400mH SD Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :99 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  TALHAOUI SAFAA 14.02.2001  ASAPC 16 1.05.62  

2  MAZOUZENE CHAHINAZ 14.06.1998 AMCB 06 1.06.52  

 

100m U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KENTACHE IMAN 13.02.2008 RSB 06 12.92  

2  BELKHIDER  MALAK  23.08.2009 EVB  06 13.52  

3  FENGAL ZAHRA 25.06.2008 EAT 06 13.83  

4  FAID KANZA 04-07-2008 CRB 06 14.05  

5  SAIB HANANE 23.04.2008 ECB 06 14.28  

6  BEZRICHE CERINE 14.02.2009 ESA 06 14.66  

7  AMOKRANE LETICIA 02.02.2008 ECB 06 14.76  

8  MEZHOUD IMENE 17.08.2008 ESA 06 15.31  

9  OUAMARA AMEL 24.07.2008 ASRODHA 06 15.45  

10  OUYOUGHOUT MORDJANE 03.01.2009 ECB 06 15.91  

11  BAHLOUL CHAIMA 25.08.2009 ASRODHA 06 16.69  

 

100m U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  FAID ASMA 04-07-2006 CRB 06 14.09  

2  BOUCHERBA LYNA 26-02-2007 CRB 06 14.32  

3  MAOUCHI SOFIA 18.06.2006 ECB 06 15.67  

/  DRIS KAHINA 09.01.2006 ECB 06 DNS  

/  MENDI  CELINA 04.02.2007 EVB 06 DNS  

/  KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 06 DNS  
 

100m SD Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  IKKEN AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 DNS  

/  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 DNS  
 

 

200m U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :20 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  
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1  KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 06 27.32  

2  AMOKRANE AMANI 12.04.2009 RSB 06 29.72  

3  BEZRICHE CERINE 14.02.2009 ESA 06 30.46  

4  BAHLOUL CHAIMA 25.08.2009 ASRODHA 06 31.18  

5  BOUKRINE Chiraz 07.05.2009 EAL 06 31.33  

6  MEZHOUD IMENE 17.08.2008 ESA 06 31.63  

7  AMRANI ROMAISSA 15.11.2008 RSB 06 32.54  

8  TOUAHRIA LOUIZA ANIA 01.08.2009 IRB 06 32.62  

/  ALILI HANANE 15.12.2008 RBS 06 DNS  

/  AMOKRANE LETICIA 02.02.2008 ECB 06 DNS  

/  OUDJIT LYDIA 18.05.2008 JSBM 06 DNS  

/  HASSANI IKRAME 07.10.2008 RBS 06 DNS  
 

 

200m U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :20 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 28.33  

2  DJAFFRI IMENE 07.06.2006 RSB 06 29.50  

3  MAOUCHI SOFIA 18.06.2006 ECB 06 31.96  

 

200m SD Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :20 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 DNS  

 
5000m Marche U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KHELOUFI MAROUA 05.01.2009 ESA 06 27.29.20  

2  DJAFRI BOUCHRA 25.11.2008 ESA 06 28.58.2  

3  BECHIR BAYA 26.10.2009 ACA 06 34.12.01  

4  IKHELEF   EAL 06 34.13.04  

5  MANSOURI YASMINE 10.12.2008 AMCB 06 34.54.10  

/  SELAMI IMENE 13.05.2008 ESA 06 DNS  

 
5000m Marche U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  CANCELLED  No Athlets   06   
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5000m Marche SD Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  ABIDER  MANAR –FADWA 13.04.2003 CSSET  06 DNS  

/  KENNOUCHE  MELISSA  06.11.2002 CSSET  06 DNS  

 
800m U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SADELI WISSAM 29.01.2008 RSB 06 2.47.50  

/  HIDRI OUARDIA 07.06.2009 ACA 06 DNS  

 

 

800m U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  FROURA MELISSA 25.10.2007 RBS 06 DNS  

 

800m SD Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :55 

Cl  Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AMRANE RIHAB 11.08.2005 AMCB 06 3.06.39  

/  ARAOUNE ROSA 20.02.2005 ECB 06 DNS  

 

3000m U18F Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IDIR HIBA 03.09.2009 EAT 06 12.55.63  

2  OUDJIT LYDIA 18.05.2008  JSBM 06 13.27.27  
 

3000m U20F Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IHADDADEN AMEL 04.12.2006 ACA 06 10.58.95  
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3000m SD Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  OUALI CELINE  11.09.2003 EVB  06 DNS  
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RÉSULTATS “Garçons” 
MARTEAU U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 14 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MADI  WALID 27.09.2009 CSHB 06 48.21  

2  ACHOUR  OUGHAS 05.04.2008 EAL 06 44.77  

3  CHELOUAH HOCINE  03.02.2009 CSHB 06 41.86  

/  LAHBIB LOUCIF 11.06.2009 ASRODHA 06 NM  

/  DJAHNINE RIAD 19.04.2008 AMCB 06 DNS  

/  MERABTENE MD AKLI 13.02.2008 ASRODHA 06 DNS  
 
 

MARTEAU U20G Date : 26.04.2025  Horaire : 14 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEDI NABIL 25.05.2007 CSHB 06 43.98  

/  MILI A.RAHIM 24.09.2006 AMCB 06 DNS  

/  TADJINE  ZINE EDDINE  17.09.2007 CSHB 06 DNS  
 
 

MARTEAU SH Date : 26.04.2025  Horaire : 14 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUICHE MOHAMED 16.04.1997 CRC 06 56.42  

2  AITEUR  KHERDDINE 04.07.1997 AMCB 06 45.84  
 
 
 

POIDS U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 14 : 40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ABBAS  MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 12.58  

2  ALLAOUA ABDELGHAFOUR 09.12.2008 ESA 06 10.39  

3  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 09.06  

4  TITROUNT RAYANE 27.07.2008 ACA 06 09.01  

/  BENSALEM YOUCEF 23.10.2008 CRB 06 NM  

/  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 NM  

/  MEZARI A.MOUMEN 23.09.2009 AMCB 06 DNS  

/  MAOUCHE  ANIS 19.10.2009 EAT 06 DNS  

/  SALHI BADER EDDINE 20.04.2008 EAT 06 DNS  

/  TEBBANI AYOUB 09.07.2009 MBB 06 DNS  
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POIDS U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 14 : 40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HADDADI  SEIFEDDINE  18.01.2007 ASTH 06 13.16  

/  TAKARIT ANIS  27.07.2007 EVB 06 NM  

 
POIDS SH Date : 10.05.2025  Horaire : 14 : 40 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  AKLI YANIS 21.03.2005 CRB 06 NM  

 
LONGUEUR U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 14 : 45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  OUAZENE AMYAS 10.01.2009 EAT 06 6.18  

2  HEBBACHE ESSAID 20.06.2009 EAT 06 6.07  

3  BRAKNI MOURAD 19.07.2008 AMCB 06 6.06  

4  BENCHIKH  YACINE  17.01.2008 EVB  06 5.80  

/  AZZOUG MASSINISSA 12.01.2009 ATA 06 NM  

/  ATIK AMINE 23.03.2008 EMSA 06 NM  

/  MENDI  LOTFI 10.06.2008 AMCB 06 NM  

/  LADJEL BOUKHALFA ISLEM 02.11.2009 CRB 06 NM  
 
 
 

LONGUEUR U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 14 : 45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUHARICHE ZAKARIA 01.04.2007 CSHB  06 6.36  

2  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 6.12  

/  BENSALEM MD SAADI 17.06.2006 CRB 06 NM  

/  OUARET DJABIR  27.08.2006 EVB 06 NM  

/  AITUR ANIS 20.04.2007 CRB 16 NM  
 
 
 

LONGUEUR SH Date : 10.05.2025  Horaire : 14 : 45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  OUGHLISSI  MAHFOUD  15.09.1999 ACSA  06 6.61  

2  LOUKKAM   RAMZY  04.08.2005 AMCB 06 6.41  

/  TIGRINE RACIM 05.042005 ATA 06 NM  

/  MAAFA AMEZIANE 20.051996 ATA 06 NM  
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HAUTEUR U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AYACHI YOUNES 12.04.2008 RBS 06 2.20 R.A 

2  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 1.80  

/  TALBI YACINE 14.11.2009 ASRODHA 06 DNS  

 

HAUTEUR U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENSALEM MD SAADI 17.06.2006 CRB 06 1.60  

2  BOUCHILAOUENE MENZOU 19.11.2007 RBS 06 1.60  
 
 

HAUTEUR SH Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CANCELLED No athlets   06   

 

JAVELOT U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KEMMOUCHE IDIR 06.08.2008 EAL 06 41.19  

2  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 40.10  

3  TOULOUM MASSINISSA 04.03.2008 ECB 06 39.33  

/  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 NM  

/  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 NM  

/  BOUGUANDOURA MED MEHDI 25.07.2009 MBB 06 NM  

/  MERABTENE WALID 22.06.2009 ASRODHA 06 NM  

/  REKAL IMADEDDINE 02.10.2009 MBB 06 NM  

/  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.2008 MBB 06 NM  

/  ALLAOUA ABDELGHAFOUR 09.12.2008 ESA 06 NM  

/  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 NM  

/  BENSALEM YOUCEF 23.10.2008 CRB 06 DNS  

/  MERABTENE MD AKLI 13.02.2008 ASRODHA 06 DNS  
 
 
 
 



                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

JAVELOT U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUHIRED KHIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 41.85  

2  BOUROUIH  YOUGHOURTA 05.02.2006 EVB 06 41.76  

/  BOUCHILAOUENE MENZOU 19.11.2007 RBS 06 NM  

/  OUKACI ISSAM EDDINE 15.07.2006 MBB 06 DNS  

/  TAKARIT ANIS  27.07.2007 EVB 06 DNS  

 
JAVELOT SH Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENAMRANE MOUNIR 31.10.2005 MBB 06 45.68  

/  AKLI YANIS 21.03.2005 CRB 06 DNS  
 

DISQUE U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 20 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KAKOUCHE YANIS  13.10.2009 CSSET 06 41.11  

2  MADI  WALID 27.09.2009 CSHB 06 36.77  

3  LAHBIB LOUCIF 11.06.2009 ASRODHA 06 35.19  

/  MOKRANI YAHIA 01.12.2008 RBS 06 NM  

/  CHELOUAH HOCINE  03.02.2009 CSHB 06 NM  

/  TEBBANI AYOUB 09.07.2009 MBB 06 NM  

/  ABBAS  MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 NM  

/  MEZARI A.MOUMEN 23.09.2009 AMCB 06 DNS  

/  DJAHNINE RIAD 19.04.2008 AMCB 06 DNS  
 
 

DISQUE U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 20 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HADDADI  SEIFEDDINE  18.01.2007 ASTH 06 43.44  

2  BOUROUIH  YOUGHOURTA 05.02.2006 EVB 06 37.68  

/  MEZARI BADIS 07.07.2006 AMCB 06 DNS  

/  BOUCHILAOUENE MENZOU 19.11.2007 RBS 06 DNS  
 

 

DISQUE SH Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 20 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  CANCELLED No athlets   06   



                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

 

PERCHE U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAOUCHE ARAB AYMEN 24.11.2009 AMCB 06 3.60  

2  BOUKEMOUCHE A.SLEM 12.11.2009 MBB 06 3.00  

3  MERABTENE WALID 22.06.2009 ASRODHA 06 2.50  

/  BRAKNI MOURAD 19.07.2008 AMCB 06 NM  
 

PERCHE U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MERAH A.RAOUF 23.06.2006 AMCB 06 4.70  

2  TAKARIT ANIS  27.07.2007 EVB 06 3.30  

/  REBBOUH ANIS  24.10.2007 AMCB 06 NM  

/  BOUCHILAOUENE MENZOU 19.11.2007 RBS 06 DNS  

 

 

 
PERCHE SH Date : 10.05.2025  Horaire : 16 : 25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  HARRICHE  ANIS  20.07.2002 AMCB 06 NM  

 
400m Haies U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  REKAL IMADEDDINE 02.10.2009 MBB 06 58.44  

2  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.2008 MBB 06 59.02  

3  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 1.02.35  

4  MEDDOUR YACINE 30.12.2008 ECB 06 1.02.71  

5  BOUKEMOUCHE A.SLEM 12.11.2009 MBB 06 1.08.10  

6  DIB ISLAM ABDENOUR 31.07.2009 EAL 06 1.10.44  

/  BENCHIKH  YACINE  17.01.2008 EVB  06 DNS  

/  LADJEL BOUKHALFA ISLEM 02.11.2009 CRB 06 DNS  
 
 
 
 
 



                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

400m Haies U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 1.04.60  

2  BELHOUAS DJAFER 15.06.2007 ECB 06 1.18.45  

/  BOUHARICHE  ZAKARIA 01.04.2007  CSHB 06 DNF  

/  HAMADE  ABDELKADER 16.08.2006 MBB 06 DNS  

/  OUARET DJABIR  27.08.2006 EVB 06 DNS  

 
 

400m Haies SH Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  MOUALEK JUGURTHA 04.11.2003 EMSA 06 DNS  

/  REMILA  EL AZIZ  28.07.2005 ACSA 06 DNS  

 
200m U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :30 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 24.72  

2  SAIGH AMINE 06.04.2008 EMSA 06 25.18  

3  CHEKLAT MOHAMED 09.10.2009 AMCB 06 26.00  
 
 
 

200m U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :30 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJALIL AKCEL 03.05.2007 AMCB 06 22.48  

2  AITEUR ANIS 20.04.2007 CRB 06 25.90  

/  MEZIANI YANI SALLAS 22.07.2007 EMSA 06 DNS  

/  HAMADE  ABDELKADER 16.08.2006 MBB 06 DNS  

 
200m SH Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :30 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENALI TIKINAS 26.10.2000 MBB 06 25.93  

2  SLIMANE YACINE 19.10.2005 MBB 06 27.62  

 

 



                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

5000m Marche U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  BOUHENNI SALIM 02.12.2008 RBS 06 DNS  
 
 
 

5000m Marche U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

  CANCELLED No athlets   06   

 
5000m Marche SH Date : 10.05.2025  Horaire : 15 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MENAA FAIÇAL  01.01.1995 CSSET  06 23.53.38  

 
 

 

110m Haies U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 15.15  

2  HIHAT RAMY  2009 NRD 16 16.12  

3  HEBBACHE ESSAID 20.06.2009 EAT 06 16.48  

4  MEDDOUR YACINE 30.12.2008 ECB 06 17.25  

5  MERABTENE WALID 22.06.2009 ASRODHA 06 18.73  

6  BENMEZIANE HANI 18.19.2009 AMCB  06 18.78  

/  ABBAS  MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 DNS  

 
110m Haies U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  BENABDELHAK MD ELHACHEMI  10.06.07 AMCB 06 DNS  

 
110m Haies SH Date : 10.05.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  CHIHILA AMIR 10.011.03 AMCB 06 DNS  

/  LOUKKAM   RAMZY  04.08.05 AMCB 06 DNS  



                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

 
800m U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 2.03.11  

2  BOUALI MOHAMED  01.01.2009 NCBBA 34 2.04.15  

3  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 2.04.45  

4  CHETOUH ABDELMOUIN  24.07.2009 NCBBA 34 2.12.39  

5  KARA SAMIR 07.08.2008 AMCB 06 2.23.99  

/  CHARAOU  AISSA ASIL 03.05.2008 MBB 06 DNS  

 

800m U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KACIMI  RAYAN  01.05.2007 NCBBA 34 2.12.73  

2  REMILA  LAAZIZ  28.07.2005 ACSA  06 2.12.79  

3  MAHMOUDI ADEL 30.01.2005 ECB 06 2.23.02  

 

800m SH Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

  CANCELLED No athlets   06   

 

100m U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MOUSSAOUI HOSSEM 11.08.2008 MBB 06 11.89  

2  AKKACHA YOUCEF 08.07.2008 MBB 06 11.91  

3  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 12.10  

4  BENCHIKH  YACINE  17.01.2008 EVB  06 12.36  

5  LADJEL BOUKHALFA ISLEM 02.11.2009 CRB 06 12.37  

6  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 12.48  

7  CHEKLAT MOHAMED 09.10.2009 AMCB 06 12.82  

8  BENMEZIANE HANI 18.19.2009 AMCB  06 13.13  

/  HIHAT RAMY 31.03.2008 NRD 16 DQ RT 16.8 

/  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 DNS  

/  LEHOUAZI  ZAKARIA 23.07.2009 CSSET  06 DNS  

/  TALBI YACINE 14.11.2009 ASRODHA 06 DNS  
 

 



                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

100m U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJALIL AKCEL 03.05.2007 AMCB 06 11.11  

2  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 12.23  

3  BELHOUAS DJAFER 15.06.2007 ECB 06 12.59  

/  TAKARIT ANIS  27.07.2007 EVB 06 DQ RT 16.8 

/  AITEUR ANIS 20.04.2007 CRB 06 DNS  

/  BENABDELHAK MD ELHACHEMI  10.06.2007 AMCB 06 DNS  

/  BENSALEM MD SAADI 17.06.2006 CRB 06 DNS  

/  OUARET DJABIR  27.08.2006 EVB 06 DNS  
 

100m SH Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  TIGRINE RACIM 05.042005 ATA 06 11.92  

2  SLIMANE YACINE 19.10.2005 MBB 06 13.64  

.  BENALI TIKINAS 26.10.2000 MBB 06 DQ RT 16.8 
 

3000m U18G Date : 10.05.2025  Horaire : 18 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELAMRI MONCEF 02 08 2009 OBBA 34 9.08.35  

2  LOUBAIBAT ABDELMALEK 29 .08.2009 NCBBA 34 9.12.36  

3  SOUICI ASSIL 05 11 2009 OBBA 34 9.15.37  

4  BENZAAZAA BRAHIM 31 01 2008 OBBA 34 9.03.50  

5  SAOUD  IMADEDINE 20 09 2009 OBBA 34 9.38.25  

6  NASRI HAMOU 15.04.2008 ESA 06 9.43.72  

7  IHADDAEN TAHAR 19.09.2009 ACA 06 10.01.20  

/  SALHI OUSSAMA 22.09.2009 EAT 06 DNS  

/  ARAB HANI 07.11.2008 EAT 06 DNS  

/  BOUCHIBANE AMAZIGH 04.08.2009 EAT 06 DNS  

/  BECHIR DYLANE 08.03.2008 ATA 06 DNS  
 

3000m U20G Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KIMOR NASSIM 18.11.2006 ACA 06 9.40.31  

/  MOUALFI LOUNAS 06.11.2006 EMSA 06 DNS  
 

 

 

 

 

 



                        
Résultats techniques De la 4e journée U18-U20-S   

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine, le 10.05.2025 
 

 

3000m SH Date : 10.05.2025  Horaire : 17 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  LARBAOUI AHMED 07.01.1992 ATA 06 09.22.72  

2  BOUYAHIA MASSINSSA 30.07.1989 ATA 06 10.29.19  

3  HOCINE MESSAOUD 01.01.1977 JSBM 06 10.29.64  

4  AIT SAIDI MOHAND 16.01.1986 ATA 06 11.34.79  

/  MAAFA AMEZIANE 20.05.1996 ATA 06 DNS  
 


